tano in discipulos q̄s eorū videt̄ esse  
maior. arguēs eos sic dixit Reges  
gētiū domināt̄ eorū. et q̄ potestate  
hūt̄ int̄ eos beneficia vocāt̄. S̄ nō  
eit̄ int̄ vos S̄ q̄ maior ē int̄ vos:  
fiat sicut minister. Nā q̄s maior  
ē: q̄ recūbit an̄ q̄ ministrat. Nō  
ne q̄ recūbit. Ego aut̄ in medio  
vrm̄ sū sicut q̄ ministrat. De va  
nitate et voluptate mūdi dī v. p̄sa  
De q̄ t̄ntis iniquitate ī fūniculis  
vanitatis. et q̄ vniculū plaustrū  
pam̄. Hic iniquitas voluptas. q̄ ieq̄  
lē facit hōiēm. Carnē et̄ facit ipa  
re: et spm̄ obediē. cū equis debet  
eē. Et p̄phā p̄ax̄ m̄f̄ in eodē cap̄  
loquēs de vtroq̄ sic dicit. De q̄ q̄  
surgitis m̄ae ad ebrietate sectada  
et potādū vsq̄ ad feces. ut vno es  
tuctis. Et h̄ q̄tū ad voluptate. q̄  
ī estū vni m̄telligit̄ luxuria dī.  
ēi h̄p̄o. p̄ venter mero estuās fa  
cile despūmat ī luxuria. Et postea  
subinfert̄ de vāitate. Cytha r̄ lya  
et typanū et tybia et vniū ī qui  
uis eorū vris. et op̄ dñi nō v̄cogi  
tatis. nec opa manūū ē r̄sident̄.  
**De supbia dyaboli dī ī ezechiele**  
xxviii. Eleuatiū ē cor tuū ī deco  
tūo et p̄didi sapiēciā tuā ī deco  
tūo ī terrā p̄eci te an̄ faciē regū dedi  
te ut cerneret te ī mltitudine inq̄  
tatiū tuarū. Reges dicūt̄ hic sup  
bi volentes regnāe cū mūdo. q̄  
b̄ m̄ ex̄m̄ dāpnationis p̄p̄it̄ cerne  
d̄ dyaboli. **De Job xli dī de dyabo**  
lo. De sublimē videt̄. et ipē ē v̄

Sup̄ oēs filios supbie. De inuidia  
ip̄is habet̄ n̄ sapie. Ds̄ creauit ho  
minē īextimabile. et ad v̄gine si  
militudis. fecit illū sue. Inuidia  
aut̄ dyaboli mors int̄it̄ in orbe  
terrarū. Imitat̄ aut̄ illū q̄ sūt̄ ex  
p̄te illis. **Sermo tertius**  
**O**ymel reddet ei bonū et  
Oymel m̄p̄tā pleitudo  
vel retribucio. Quib̄ sil  
uictis plenā retribucioez̄ ip̄ort̄. Quā  
v̄r reddet mulieri. et mulier v̄o vi  
te versa. sicut dī ī ps̄. Ego retribuā  
dñō p̄ oib̄ q̄ retribuit̄ m̄. Salūe sa  
lutis atq̄ p̄ia et nō dñi iuocabo.  
Et h̄ m̄p̄tatio alludit̄ s̄ct̄e v̄s̄  
s̄ct̄is ī q̄ agit̄ de retribuacōe. Dis  
tinguit̄ aut̄ v̄s̄ ille p̄ duo. s̄z̄ per  
redducioez̄ ē qd̄ debet̄. et p̄ p̄seuerā  
tiā redduciois. **Q̄m̄** nōt̄ur̄ ibi reddi  
ei bonū et nō malū. Sedm̄ ibi oī  
b̄ dieb̄ vite sue. **Et circa p̄m̄** notat̄  
duo q̄ reddi v̄r mulieri. quorū vniū ē  
bonū. Alter ē nō malū. Que duo  
sic distinguūt̄ ut bonū dicat bonū s̄  
plicat̄. p̄t̄ ē bonū nature. gr̄e r̄ gl̄e.  
Nō malū aut̄ dicat aliqd̄ malū pe  
ne. qd̄ t̄n̄ p̄nēti nō ē malū. q̄ v̄t  
ē ad v̄missioez̄ delicti. sicut fuerūt pe  
ne d̄ q̄ passus ē a suul. et absaloe.  
et ab āgelo p̄nēte. Vel ad p̄baa  
onē v̄tutis sicut fuit p̄cā tobie. Vn̄  
eciā angela dixit ei. **Placuit̄ dō** ne  
cessē fuit ut t̄ptatio p̄barz̄ te. **Et a**  
det̄ ex̄m̄ p̄nēte. sicut fuit p̄cā b̄i  
Job. Vel ad gloriā dei manifesta  
dū. sicut fuit p̄cā t̄ci nati. de q̄ legi